2 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING MBI001735021 45.00 300 300 32.57 9771.30 2.50 244.28 2.50 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10259.86

Total: 800 800 23523.80 588.10 588.10 0.00 0.00 0.00 24699.99

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Six Hundred and Ninety Nine and Ninety Nine paisa Only